
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Not qualified 
DNS 

No. 

13 
21 
84 

115 
94 

132 
235 
23 
74 
86 

197 
141 
29 
99 
91 
97 

181 
120 
11 

101 
42 

96 

Name 

Jonathan Landström 
Casper Kvist 
Ludwig Granquist 
Hugo Krook 
Hugo Eklund 
Kevin Gharib 
Charlie Jonasson 
Max Olert 
Måns Lööf 
Oscar Öberg 
Albin Rossander 
Noah Norrström 
Evelina Dahlgren 
Cedric Holmbom 
Hanna Kreitz 
Karl-Melker Borhammar 
Agnes Johansson Ökvist 
Viggo Mortensen 
Tira Thordin 
Noomi Brinkeback 
Matilda Ribbnäs 

Lucas Ohlson 

Best Tm 

44.439 
44.610 
44.636 
44.656 
44.676 
44.776 
44.832 
44.876 
45.101 
45.155 
45.245 
45.298 
45.321 
45.321 
45.358 
45.370 
45.765 
45.884 
45.988 
45.993 
47.514 

Diff 

0.171 
0.197 
0.217 
0.237 
0.337 
0.393 
0.437 
0.662 
0.716 
0.806 
0.859 
0.882 
0.882 
0.919 
0.931 
1.326 
1.445 
1.549 
1.554 
3.075 

In Lap 

13 
13 
13 
10 
12 
13 
11 
13 
9 

12 
11 
9 

13 
11 
8 

12 
7 
9 

12 
12 
2 

0 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 

Comment Club 

Kristianstads Kartingklubb 
Linköpings Motorsällskap 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Linköpings Motorsällskap 
Wäxjö Motorsällskap 
Linköpings Motorsällskap 
Helsingborgs Karting Klubb 
SHRA Sundsvall 
Linköpings Motorsällskap 
Linköpings Motorsällskap 
Varggropens Kart Racing Club 
Rasbo Motorklubb 
Enköpings Motorklubb 
SHRA Sundsvall 
KAK Motorsport ( Ö ) 
FMCK Borås 
Piteå Motorsällskap 
Linköpings Motorsällskap 
Kristianstads Kartingklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Malmö Automobilklubb 

Södertälje Kart Racing Club 

Sponsor 

OKM Konsult 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
HighSpeed - Croc Promotion 

OKM Konsult 

ANDREASSEN MOTORSPORT 
Parolin Sverige 
Parolin Sverige 

HLH Racing 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Sjöberg Racing Team 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-08-09 08:11:21 

Tävlingsledare: Peder Fogelberg                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Svenska Mästerskapet 

Junior 125 

Warm Up Lördag Grupp 1 

Practice (10:00 Time) started at 8:00:22 

Sviestad 1,005 km 

2025-08-09 08:00 


